
Dodatek č. 1 ke smlouvě o technické podpoře z 22. 4. 2016, č. TP11/16 

Smluvní strany 

VITA software, s.r.o., IČO 61060631, se sídlem Na Beránce 57/2, Dejvice, 160 00 Praha 6, vedená 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 42951, zastoupená RNDr. Ivanou 
Havlíkovou, (dále jen „poskytovatel“) 

a 

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostou 
Mgr. Petrem Kubisem, (dále jen „uživatel“) 

uzavírají níže uvedeného tento dodatek č. 1 ke smlouvě o technické podpoře z 22. 4. 2016: 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely 22. 4. 2016 smlouvu o technické podpoře, označenou č. TP11/16 (dále jen 
"Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování technické podpory a dalších služeb k softwaru 

poskytovatele, který má uživatel právo užívat, definovanému v příloze ke Smlouvě. 
1.2 Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně ceny technické podpory podle 

Smlouvy. 
Čl. 2 

Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že výlučně pro potřeby stanovení výše ceny 
technické podpory podle čl. VI odst. 1 Smlouvy se příloha ke Smlouvě, označená jako 
„SPECIFIKACE“, nahrazuje novou přílohou uvedenou v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

2.2 Pro zamezení pochybností smluvní strany s ohledem na ujednání v přechozím odstavci sjednávají, 
že počínaje účinností tohoto dodatku činí cena technické podpory podle čl. VI odst. 1 Smlouvy 5 % 
ceny licencí softwaru, uvedených v příloze č. 1 k tomuto dodatku. K těmto cenám bude připočtena 
DPH ve výši stanovené obecně závazným předpisem. 

2.3 Smluvní strany se dále dohodly, že cena technické podpory podle odst. 2.1 a 2.2 již obsahuje 
navýšení o roční míru inflace za rok 2022, jakož i za všechny roky jemu předcházející, a 

poskytovatel tedy není oprávněn tuto cenu o roční míru inflace postupem podle čl. VI odst. 1 věty 
druhé za uvedené roky jakkoliv navýšit. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti 1. 1. 2023. 

3.2 Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registr smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek spolu 

se Smlouvou bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí 
věty pronajímatel. 

3.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku ani Smlouvy není 
obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o 
poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako 
důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství, a že souhlasí s uveřejněním celého 
dodatku podle předchozího odstavce. 



3.4 Právní vztahy smluvních stran se řídí právními předpisy platnými na území České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

3.5 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán oprávněnými 
zástupci smluvních stran formou zaručených elektronických podpisů, založených na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží dodatek v elektronické formě 
podepsaný podle předchozí věty. 

3.6 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ho podepisují. 

3.7 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Sokolova dne 21.11.2022 usnesením 
č. 772/29RM/2022. 

3.8 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Specifikace. 

 

 

Za poskytovatele:     Za uživatele: 

 

V Praze       V Sokolově 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Ivana Havlíková      Mgr. Petr Kubis 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Kubis
23.11.2022 17:09

RNDr. 

Ivana 

Havlíková

Digitálně 

podepsal RNDr. 

Ivana Havlíková 

Datum: 2022.11.24 

09:23:18 +01'00'



 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě o technické podpoře z 22. 4. 2016, č. 
TP11/16 

I. 
Specifikace a cena software 

Název software, počet a cena licencí pro výpočet ceny technické podpory 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 

v Kč 

Stavební úřad 16 150 624,00 

Památky 2 50 880,00 

Propojení do SSL - ELISA 15 57 000,00 

Celkem 258 504,00 

 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 12 925,20 Kč. 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

Další služby nejsou specifikovány. 


